keseluruhan. 

2. Mempunyai manfaat teoritis dan atau praktis. 

3. Sesuai dengan kaidah-kaidah keilmuan. 

4. Menggunakan Bahasa Indonesia yang baku. 

5. Disusun dengan proporsi dan jumlah kata minimal yang disyaratkan. Jumlah 

kata untuk skripsi minimal 15.000 (lima belas ribu kata) dan maksimal 

30.000 (tiga puluh ribu kata) tidak termasuk bagian pembukaan, bagian 

penutup, dan lampiran skripsi. Proporsi jumlah kata sebagai berikut: 

 Bab I   : 10 persen (1.500 - 3.000 Kata) 

 Bab II : 25 persen (3.750 - 7.500 kata)